4
3

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.09.2023

	№
	1529-п

	О внесении изменений в состав Художественного совета по увековечению памяти выдающихся личностей и исторических событий  Сланцевского городского поселения, утвержденный  постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 28.10.2021 №1473-п

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Сланцевского муниципального района                                 п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в состав Художественного совета по увековечению памяти выдающихся личностей и исторических событий Сланцевского городского поселения, утвержденный постановлением администрации Сланцевского муниципального района  от 28.10.2021 № 1473-п и изложить его в новой редакции согласно приложению.

2.Признать утратившим силу постановление администрации Сланцевского муниципального района от 27.04.2022 № 633-п «О внесении изменений в состав Художественного совета по увековечению выдающихся личностей и исторических событий, утвержденный постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 28.10.2021 № 1473-п».

3. Опубликовать настоящее постановление в приложении к газете "Знамя труда" и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.

4. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района Щербакову М.А.

Глава администрации

муниципального образования                                                              М.Б.  Чистова

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Сланцевского муниципального района

от 28.10.2021 № 1473-п

(приложение 2)

(в редакции постановления администрации

Сланцевского муниципального района

от 11.09.2023 № 1529-п)

Состав
Художественного совета по увековечению памяти выдающихся

личностей и исторических событий Сланцевского городского поселения

	Председатель Художественного совета

	Щербакова

Маргарита Алексеевна
	заместитель главы администрации

Сланцевского муниципального района

	Заместитель председателя Художественного совета

	Лакшина

Татьяна Сергеевна
	начальник сектора по культуре, спорту и молодежной политике администрации Сланцевского муниципального рйона

	Секретарь Художественного совета

	Тимошенкова Алина Александровна

	инспектор муниципального казенного учреждения  «Районные вспомогательные службы» (по согласованию)

	Члены Художественного совета:

	Шотт

Руслан Владимирович
	глава муниципального образования Сланцевское городское поселение (по согласованию)

	Никифорчин

Наталья Александровна
	заместитель главы администрации - председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Сланцевского муниципального района

	Лебедева

Элеонора Николаевна
	начальник сектора по архитектуре администрации Сланцевского муниципального района

	Зубарева

Марина Николаевна
	начальник архивного сектора администрации Сланцевского муниципального района

	Павлова

Тамара Арнольдовна
	заведующая отделом краеведения и редкой книги МКУК «Сланцевская межрегиональная центральная районная библиотека» (по согласованию)

	Сиряк

Станислав Иванович
	Председатель совета ветеранов войны и труда Сланцевского района (по согласованию)

	Игнатьева

Светлана Геннадьевна

Авдошова

Светлана Анатольевна
	председатель Общественной палаты Сланцевского муниципального района (по согласованию)

начальник юридического сектора отдела по взаимодействию с органами местного самоуправления, по общим и организационным вопросам

ОАО "ППП № 1"